
Wykaz decyzji Nadleśniczego Nadleśnictwa Siedlce  

2024 rok  

L.P. Numer decyzji  Znak decyzji Data 

wydania 

Tytuł aktu  Zmiany  

1. Decyzja nr 1  SA.2217.29.2023 04.01.2024 W sprawie anulowania przetargu nieograniczonego na 

dzierżawę na czas nieokreślony gruntów rolnych 

przeznaczonych na uprawę ogrodowo-warzywną  

 

2.  Decyzja nr 2 ZG.802.1.2024 19.01.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

24.01.2024 r.  

3. Decyzja nr 3  NK.1121.1.2024 30.01.2024 W sprawie przekazania – przejęcia majątku i 

dokumentacji stanowiskach pracy – podleśniczego 

Leśnictwa Siedlce  w Nadleśnictwie Siedlce  

 

Obowiązuje 

do 

31.01.2024 r. 

4. Decyzja nr 4  ZG.270.2.2024 02.02.2024 W sprawie uruchomienia postepowania przetargowego  

5. Decyzja nr 5  NK.1121.2.2024 06.02.2024 W sprawie przekazania – przejęcia majątku                                   

i dokumentacji stanowiskach pracy – Pana Piotra 

Fedorowicza - specjalisty ds. informatyki                                      

w Nadleśnictwie Siedlce  

 

Obowiązuje 

do 

06.02.2024 r. 

6. Decyzja nr 6 ZG.802.4.2024 08.02.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

12.02.2024 r.  

7. Decyzja nr 7 ZG.802.4.2024 08.02.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

12.02.2024 r.  

8. Decyzja nr 8 ZG.805.6.2024 19.02.2024 W sprawie ustalenia cen minimalnych do sprzedaży 

ofertowej w PLD na II okres sprzedaży 2024 rok 

Obowiązuje 

do 

02.06.2024 



9. Decyzja nr 9 ZG.802.9.2024 19.02.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

23.02.2024 r.  

10. Decyzja nr 10 NK.1121.2.2024 26.02.2024 W sprawie przekazania – przejęcia majątku                                   

i dokumentacji stanowiskach pracy – Pani Bożeny 

Pastor  - starszego księgowego - kasjera                                      

w Nadleśnictwie Siedlce  

 

Obowiązuje 

do 

26.02.2024 r.  

11. Decyzja nr 11 Z.270.2.2024 27.02.2024 W sprawie powołania komisji przetargowej w przetargu 

nieograniczonym 

 

12. Decyzja nr 12 NK.1121.3.2024 29.02.2024 w sprawie przekazania – przejęcia majątku ze 

stanowiska pracy – Pani Karoliny Cieślik p.o 

podleśniczego Leśnictwa Mordy  w Nadleśnictwie 

Siedlce  

 

 

Obowiązuje 

do 

29.02.2024 r.  

13. Decyzja nr 13 NK.1121.4.2024 01.03.2024 w sprawie przekazania – przejęcia majątku ze 

stanowiska pracy –podleśniczego Leśnictwa Siedlce w 

Nadleśnictwie Siedlce  

 

Obowiązuje 

do 

01.03.2024 r.  

14. Decyzja nr 14 NN.2614.2.2024 05.03.2024 W sprawie wprowadzenia dyżurów w trybie 

alarmowym osób uprawnionych do podejmowania 

decyzji w sprawach bezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych 

Obowiązuje 

do 

31.05.2024 r.  

15. Decyzja nr 15  ZG.802.12.2024 13.03.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

15.04.2024 

16. Decyzja nr 16  NK.1121.4.204 22.03.2024 W sprawie jednostronnego przekazania – przejęcia 

majątku ze stanowiska pracy – Pana Tomasza 

Dąbrowskiego – zatrudnionego na stanowisku dozorcy 

w Nadleśnictwie Siedlce  

Obowiązuje 

do 

22.03.2024 



17. Decyzja nr 17 ZG.802.15.2024 02.04.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

19.04.2024 

18. Decyzja nr 18  ZG.802.16.2024 11.04.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

30.04.2024 

19. Decyzja nr 19  ZG.802.20.2024 23.04.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

10.05.2024 

20. Decyzja nr 20 NK.1121.4.2024 06.05.2024 W sprawie przekazania majątku ze stanowiska pracy – 

Księgowego w  Nadleśnictwie Siedlce  

Obowiązuje 

do 

06.05.2024 

21. Decyzja nr 21 SA.270.1.2024 08.05.2024 W sprawie uruchomienia postepowania przetargowego   

22. Decyzja nr 22  ZG.802.22.2024 08.05.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

31.05.2024 

23. Decyzja nr 23 ZG.802.25.2024 14.05.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

30.06.2024 

24. Decyzja nr 24 NK.1121.4.2024 20.05.2024 w sprawie przekazania – przejęcia majątku ze 

stanowiska pracy –leśniczego Leśnictwa Suchożebry w 

Nadleśnictwie Siedlce  

 

Obowiązuje 

do 

20.05.2024 

25. Decyzja nr 25 ZG.802.28.2024 20.05.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

15.06.2024 

26. Decyzja nr 26 NK.1121.4.2024 21.05.2024 w sprawie przekazania – przejęcia majątku ze 

stanowiska pracy –podleśniczego Leśnictwa Mordy w 

Nadleśnictwie Siedlce  

 

Obowiązuje 

do 

22.05.2024 



27. Decyzja nr 27  NK.1101.2.2024 23.05.2024 W sprawie przeprowadzenia rekrutacji na stanowisko 

dozorcy – kierowcy samochodu ppoż. w Nadleśnictwie 

Siedlec  

14.06.2024 

28. Decyzja nr 28 NK. 1121.4.2024 29.05.2024 w sprawie przekazania – przejęcia majątku ze 

stanowiska pracy –podleśniczego Leśnictwa Zbuczyn 

w Nadleśnictwie Siedlce  

 

29.05.2024 

29. Decyzja nr 29 ZG.802.30.2024 03.06.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

06.06.2024 

30. Decyzja nr 30  ZG.805.10.2024 03.06.2024 W sprawie ustalenia cen minimalnych do sprzedaży 

ofertowej w PLD na III okres sprzedaży 2024 rok 

 

31. Decyzja nr 31 NK.1121.4.2024 03.06.2024 w sprawie przekazania – przejęcia majątku ze 

stanowiska pracy –podleśniczego Leśnictwa Mordy w 

Nadleśnictwie Siedlce  

 

04.06.2024 

32. Decyzja nr 32 NN.2614.2.2024 04.06.2024 W sprawie wprowadzenia dyżurów w trybie 

alarmowym osób uprawnionych do podejmowania 

decyzji w sprawach bezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych 

Obowiązuje 

do 

31.08.2024  

33. Decyzja nr 33 NK.1121.5.2024 05.06.2024 w sprawie przekazania – przejęcia majątku i dokumentacji 

stanowiskach pracy – Starszego Specjalisty SL  

 

Obowiązuje 

do 

06.06.2024 

34. Decyzja nr 34 NK.370.1.2024 10.06.2024 W sprawie inwentaryzacji doraźnej w Leśnictwie 

Suchożebry  

10.06.2024 

35 Decyzja nr 35 ZG.802.32.2024 13.06.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

30.06.2024 

36 Decyzja nr 36 ZG.802.33.2024 20.06.2024 W sprawie sprzedaży drewna w aukcji internetowej w 

aplikacji e-drewno 

Obowiązuje 

do 

15.07.2024 



37 Decyzja nr 37 ZG.2502.03.2024 20.06.2024 W sprawie zwrotu upoważnień do nakładania 

grzywien w drodze mandatu karnego oraz pobranych 

formularz mandatów karnych  

Obowiązuje 

do 

28.06.2024 

38 Decyzja nr 38 NK.1121.6.2024 24.06.2024 w sprawie przekazania – przejęcia majątku i dokumentacji 
stanowiskach pracy – referenta ds. księgowości   

 

Obowiązuje 

do 

28.06.2024 

39 Decyzja nr 39 SA.270.3.2024 24.06.2024 W sprawie uruchomienia postepowania przetargowego   

 

 

 

 


